
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:56:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2021 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM DE 07 LUGARES PARA A PREFEITURA DE
DIVINOLÂNDIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM DE 07 LUGARES PARA A PREFEITURA DE
DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00 Contrato 21/2021 Baixar

04/08/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 20/2021 retificado Baixar

04/08/2021 00:00:00 Aviso de rerratificação Baixar

23/07/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 20/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9973f2b0a3147ff1f59e170763c36abf.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd7494b8988afacad4999df43809685.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1b385fce684c8d5d993d706719b1b9c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/821afcde5ee62e128f5d9d07e2fa03b9.pdf

